Desidero ringraziare Alessia Zombardo che mi ha aiutato nella revisione dei documenti.
Devo a Monika Butzek la segnalazione dei documenti 8, 13, 17a, 17b; a Giampaolo Ermi-
ni la segnalazione del documento 4a.
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ex [alio] Puccii Cacciaguerre, [ex alio] heredum Donati, que est octo
stariorum et decem tabularum, extimatam in trigintaquinque lib. et II
sol. denariorum senensium ut apparet in CCLXXII libro, folio XLVII.

XXXV lib. et II sol.

Item habet unam petiam terre campie positam in curia Montis Sancte
Marie, cui [ex uno latere] flumen Umbronis, ex duabus partibus est ser
Venture Bonaguide, que est quatuor stariorum et nonaginta tabularum,
extimatam in quadragintaquatuor lib. et duobus sol. ut patet in LXXXX
libro, folio II.

XLIIII lib. et II. sol.

Item habet una petiam terre campie positam in curia de Rapolano in
loco dicto Pereta, cui ex duabus partibus est ecclesie plebis de Rapolano,
que est unius starii et sexagintaseptem tabularum, extimatam in
trigintauna lib. et quindecim sol. ut patet in IIII“LXXXVII libro, folio V.

XXXI lib. et XV sol.

Item habet unam petiam campie positam in curia de Rapolano, cui [ex
uno latere] aqua Umbronis, ex duabus partibus plebis de Rapolano, ex
[alio] Andree Salvi, que est duorum stariorum et septuagintaquinque
tabularum, extimatam in quinquagintaduabus lib. et quinque sol. ut
patet in IIII“LXXXVII libro, folio V.

LII lib., V sol.

c. 300 (n. a.; 28v, n. m.)

Item habet dictus Guerrinus Tondi unam petiam terre campie positam
in curia de Rapolano in loco dicto Umbrone, cui [ex uno latere] via,
ex [alio] aqua Umbronis, ex [alio latere] Maffei picgicaiuoli, que est
vigintiquinque tabularum, extimatam in quatuor lib. et quindecim sol.
ut patet in IIII“LXXXVII libro, folio V.

IIII Iib., XV sol.

Item habet unam petiam terre campie positam in curia de Rapolano,
cui [ex uno latere] via, ex [alio] aqua Umbronis, ex [alio] dicti Maffei,
ex [alio] Nuccii Macconis, que est trium stariorum et quinquaginta
tabularum, extimatam in sexagintasex lib. et decem sol. ut patet in IIII¢
LXXXVII libro, folio VL.

LXVI lib. et X sol.

Item habet unam petiam terre campie positam in curia de Rapolano, cui
[ex uno latere] via, ex [alio] plebis de Rapolano et ex [alio] fossatus, que
est duorum stariorum et septuagintaquinque tabularum, extimatam in
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quinquagintaduabus lib. et quinque sol. ut patet in ITII LXXXVII libro,
folio VI.

LIl lib., V sol.

Item habet unam petiam terre campie positam in curia de Rapolano,
cui ex duabus partibus est Mactaguerre, ex [alio latere] via et ex [alio]
Ture Orlandi, que est unius starii, extimatam in quinque lib. et septem
sol., ut patet in IIII“LXXXVII libro, folio VI.

V lib. et VII sol.

c. 31r (n. a.; 297, n. m.)

Item habet unam petiam terre campie positam in curia de Rapolano, cui
ex [uno latere] Landi Macteguerre, ex duabus [partibus] Ture Orlandi et
ex [alio latere] Iohannini Iacobi, que est septuagintaquinque tabularum,
extimatam in quatuor lib. et decem novem sol. ut patet in IIII“LXXXVII
libro, folio VI.

IIII 1ib. et XVIIII sol.

Item habet unam petiam terre campie positam in curia de Rapolano
in loco dicto Montemori, cui ex [uno latere] Orlandi Fortiguerre, ex
[alio] Ture Orlandi, ex [alio] Vannis Bucciarelli, que est unius starii et
vigintiquinque tabularum, extimatam in sex lib. et tredecim sol., ut
patet in IIII“LXXXVII libro, folio VII.

VI lib. et XIII sol.

Item habet unam possessionem campi[am] et vineatam cum domo et
columbario et claustro et cappanna positam in curia de Rapolano, cui
ex [uno latere] via, ex [alio] fossatus, et ex [alio] Neruccii Ugolini, que est
centumviginti stariorum, extimatam in noningentisdecem lib. ut patet
in IIIILXXXVII libro, folio VII.

VIII<X lib.

Item habet octavam partem pro indiviso unius petie terre boscate
positam in curia de Rapolano in loco dicto Montemori, cui ex [uno
latere] Iohannini Iacobi, ex [alio] Orlandi Macteguerre, ex [alio] Maffei
picgicaiuoli et ex [alio] dicti Guerrini, que est in totum trium stariorum
et trigintatrium tabularum, extimatam dictam octavam partem in
duabus lib. et uno sol. et VII den.; alie vero partes sunt Iohannini
Tacobi et Landi Macteguerre licet in totum dicta possessio extimata sit
in sedecim lib. et tredecim sol. ut patet in IIII“LXXXVII libro, folio VIII.

11 lib., I sol. et VII den.
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c.31v (n. a.; 290, n. m.)

Item dictus Guerrinus Tondi habet unam petiam terre campie positam
in curia de Rapolano in loco dicto Citinaregia, cui ex [uno latere] via, ex
[alio] domini Iohannis rectoris hospitalis Sancte Marie, que est trium
stariorum et septuaginta tabularum, extimatam in viginti lib. et decem
et novem sol. ut patet in IIII“LXXXVII libro, folio XIII.

XX 1ib. et XVIIII sol.

Item habet unam plateam positam in castro de Rapolano et vocabulo
Tersii de subtus, que est duarum tabularum, extimatam in decem lib.
ut patet in IIIILXXXVII libro, folio XXXIIL